

Trylleby ApS
Store Strandstræde 20
1255 København K
CVR-nr. 36478268

**Årsrapport 01.10.2015 -
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

Dirigent



Navn: Torben Røslér

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trylleby ApS
Store Strandstræde 20
1255 København K

CVR-nr.: 36478268
Stiftet: 23.12.2014
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Torben Røslér

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.339 t.kr., hvilket er som forventet. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 53.170 t.kr. og en negativ egenkapital på 1.541 t.kr.

Med henblik på at sikre selskabets kapitalgrundlag har ledelsen indhentet støtteerklæringer fra selskabets moderselskaber gældende frem til 31. december 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har inden regnskabsårets udløb indgået aftaler om salg og udlejning af 22 af selskabets 32 ejendomme. Ejendommene har i al væsentlighed været færdigmeldt inden regnskabsårets udløb, men grundet at ejendommene først er stillet til rådighed for beboerne i oktober og november 2016 har selskabet regnskabsteknisk ikke indtægtsført den tilhørende avance i regnskabsåret 2015/16. På baggrund heraf har selskabet efter regnskabsårets udløb indtægtsført en samlet avance og værdiregulering af selskabets ejendomme på +20 mio.kr.

Bortset fra ovenstående, er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(507.456)	(223.785)
Driftsresultat		(507.456)	(223.785)
Andre finansielle omkostninger	1	(1.209.222)	(105.757)
Resultat før skat		(1.716.678)	(329.542)
Skat af årets resultat	2	377.669	77.109
Årets resultat		(1.339.009)	(252.433)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.339.009)	(252.433)
		(1.339.009)	(252.433)

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat	4	377.669	0
Finansielle anlægsaktiver	3	377.669	0
Anlægsaktiver		377.669	0
Varer under fremstilling		50.988.887	9.886.521
Varebeholdninger		50.988.887	9.886.521
Andre tilgodehavender		697.910	2.467.391
Periodeafgrænsningsposter		0	938
Tilgodehavender		697.910	2.468.329
Likvide beholdninger		1.105.952	26.062
Omsætningsaktiver		52.792.749	12.380.912
Aktiver		53.170.418	12.380.912

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.590.942)	(251.933)
Egenkapital		(1.540.942)	(201.933)
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.948.470	12.425.154
Langfristede gældsforpligtelser		11.948.470	12.425.154
Bankgæld		38.459.957	480
Modtagne forudbetalinger fra kunder		153.942	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.125.991	28.625
Anden gæld		23.000	128.586
Kortfristede gældsforpligtelser		42.762.890	157.691
Gældsforpligtelser		54.711.360	12.582.845
Passiver		53.170.418	12.380.912
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	(251.933)	(201.933)
Årets resultat	0	(1.339.009)	(1.339.009)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.590.942)	(1.540.942)

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	576.408	54.175
Øvrige finansielle omkostninger	<u>632.814</u>	<u>51.582</u>
	<u>1.209.222</u>	<u>105.757</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(377.669)</u>	<u>(77.109)</u>
	<u>(377.669)</u>	<u>(77.109)</u>
		Udskudt skat kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		<u>377.669</u>
Kostpris ultimo		<u>377.669</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>377.669</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
4. Udskudt skat		
Gældsforpligtelser	25.300	0
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>352.369</u>	<u>0</u>
	<u>377.669</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Selskabet er stiftet pr. 23.12.2014 med en virksomhedskapital på 50.000 kr. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
6. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>466.730</u>	<u>0</u>
Eventualforpligtelser overfor tredjemand:	<u>466.730</u>	<u>0</u>

Noter

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CECN ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 23. december 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
